Vorstand Amtsperiode 2021-2023

Prasidentin
Reddig Edith

edith.reddig@swisscarregister.ch

Vizeprasident
Aschwanden Felix

felix.aschwanden@bluewin.ch

Aktuar
Fritschi Stefan

stefan.fritschi@swisscarreqister.ch

Kassier (ab HV 2021)
Moreno Antonio

antonio.moreno@swisscarregister.ch

Revisoren
Gautschi Simon

Rupp Christoph
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Vorstands-Mitglied
Bernasconi Roberto

roberto.bernasconi@swisscarregister.ch

Vorstands-Mitglied
Ditzler Christoph

christoph.ditzler@swisscarreqister.ch

Vorstands-Mitglied
Engler Franz

franz.engler@swisscarreqister.ch

Vorstands-Mitglied
Felder Pascal

pascal.felder@swisscarregister.ch

Vorstands-Mitglied
Kupfer Hansruedi

hansr.kuepfer@swisscarregister.ch

Vorstands-Mitglied
Ramseier Urs Paul

urs.paul.ramseier@swisscarreqgister.ch

Vorstands-Mitglied
Senn Fredi

fredi.senn@swisscarreqister.ch

Vorstands-Mitglied
Wenger Ruedi

r.wenger@ruedi-wenger.ch
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